Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

247Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXXVI

ld:OE288FOEF4Fl6557

CONTRA TO Nº DL 01.030/2022
DISPENSA N° 030/2022
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24°, IDA LEI Nº 8.666 DE 1993.
OBJETO: Contratação de empresa para conclusão de rede de abastecimento de água na
localidade caiçara (SICONV Nº 784006/2013) no município de Murici dos Portelas - PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS - PI.
CONTRATADO: J K EMPREENDIMENTOS LTDA; CNPJ Nº 26.804.092/0001 -56.
VALOR GLOBAL: R$ 16.448,73 (dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais,
setenta e três centavos).
FONTE DE RECURSOS: 700;500.
ASSINATURA DO CONTRATO: 21/l0/2022
VIG~NCIA: 60 (sessenta) dias

1
ld:0B62041E39DD6518

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO
Endereço: Antônio Mascarenhas, s/n, Centro

Cep.: 64975-000
CNPJ: 01 .612.606/0001-40

E-mail: pmriachofrio@hoanail.com

AVISO PRÉVIO DE CONCESSÃO DE FÉRIAS

Empregado (a): Joaquim Batista Figuercdo Neto

Período Aquisitivo: de 3 de março de 2021 à 2 de março de 2022.

Período Concessivo: 1 de novembro de 2022 à 30 de novembro de 2022

Base de Cálculo da Remuneração das Férias: Valor remuneratório mensal

Pelo presente comunicamos-lhe que ser-lhe·-ão concedidas férias relativas ao período acima

descrito e à sua disposição fica a importância liquida quanto a 1 / 3 da remuneração,

a ser paga no 28° dia após a data do presente aviso.

Riacho Frio - PI, 24 de outubro de 2022

o --::- __ ,. o~ 1 . / ,f_ ~
~ >Dep~oa~

Rópn - Gama da SIiva ~--·c.,.f.: CM0.321.lU-17

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO
Endereço: Antônio Mascarenhas, s/n, Centro

Ccp.: 64975-000
CNPJ: 0t.612.606/0001-40

E-mail: pmriachofrio@hoanail.com

SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS

~
iiiÃCHO FRIO
___ ....,.

Tendo em vista ter completado 12 (doze) meses de trabalho, conforme preconiza a

Legislação, Joaquim Batista Figucrcdo Neto servidor público deste município,

exercendo o cargo Agente Comunitário de Saúde, lotação na zona rural, matricula nº 0049,

solicita autorização para iniciar o gozo de férias, referente ao período aquisitivo de

3/03/2021 à 2/03/2022, com propósito de gozo a partir de 1/ 11 /2022 por 30 dias.

Nestes termos, pede deferimento

Riacho Frio - Pl, 24 de outubro de 2022

Jf>P..<5;l U--~"'- ~ ,Ç-·IV&;::.
Joaquim Batista Figueredo Neto

RG.: 1.549.326 SSP/DF
CPF: 845.757.513-91

1
ld:10EF19FFB00566Cl
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO

Endereço: Antônio Masca.renhas, s/n, Centro
Cep.: 64975-000

CNPJ: 01.612.606/0001-40
E-mail: pmriachofrio@hoana.il.com

AVISO PRÉVIO DE CONCESSÃO DE FÉRIAS

Empregado (a): Junior Barreira Feitosa.

Período Aquisitivo: de 1 de março de 2021 à 28 de fevereiro de 2022.

Período ConceHivo: de 1 de novembro de 2022 à 30 de novembro de 2022.

Base de Cálculo da Remuneração das Férias: Valor remuneratório mensal.

Pelo presente comunicamos-lhe que ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima

descrito e à sua disposição fica a importância liquida quanto a 1 /3 da remuneração,

a ser paga no 28º dia após a data do presente aviso.

1

Riacho Frio • PI, 25 de outubro de 2022.

~-G-.daSIIYa ~--... -C.l'.f._: CMO.J2Ll4J•17

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO
Endereço: Antônio Mascarenhas, s/n, Centro

Cep.: 64975-000
CNPJ: 0l.612.606/ 0001-40

E-mail: pmriacbofrio@hottnail.com

SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS

Tendo em vista ter completado 12 (doze) meses de trabalho, conforme preconiza a

Legislação, Junior Barreira Feitosa servidor público deste murúcípio, exercendo o cargo

Agente de Endemias, lotação na sede, matrícula nº 0231, solicita autorização para irúciar o

gozo de férias, referente ao período aquisitivo de 1/03/2021 à 28/02/2022, com

propósito de gozo a partir de 1/11/2022 por 30 dias.

Nestes termos, pede deferimento.

Riacho Frio - PI, 25 de outubro de 2022.

l:_~:r:::::;:f/1~
RG.: 1.148.8,3 - SSI -PI

CPF: 451.766.533-49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org